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Söndagen den 6  april  lanserades fotbollsligan Kings League France i
Parisregionen och det var Guillaume Lesec, en döv målvakt, som skrev
historia genom att bli den allra första målskytten i turneringen.

Guillaume Lesec, 30 år, är en målvakt som har spelat i Ligue 2 och på nationell
nivå innan han i juli 2024 anslöt till US Colomiers (N3). Han har spelat över 200
matcher i karriären inklusive matcher med Frankrikes dövlandslag i bland annat
Deaflympics  2017  i  Turkiet  och  EM  2019  på  Kreta.  I  Kings  League  France  spelar
han i ett av de åtta lagen i ligan; Panam All Starz.

Kings League är en sjumannafotbollsturnering som lanserades för ett par år sedan
i Spanien av den före detta fotbollsstjärnan Gerard Piqué. Det är en innovativ
tävling med fokus på underhållning. lagen leds av kända profiler från fotbollen eller
internet.Kings League utmanar de klassiska fotbollsreglerna, nämligen avspark i
vattenpolostil, matcher på 40 minuter och obegränsade byten. Före matchen drar
varje lag ett hemligt kort som kan aktiveras mellan minut 20 och 38 (dubbla mål,
straff, tillfällig utvisning och så vidare). Vid minut 38, om ett lag leder, räknas alla
mål  dubbelt.  Vid  oavgjort  följer  fem  tidsbegränsade  straffar.  Lagen  består
mestadels  av  amatörspelare,  men  leds  ofta  av  kända  influencers  eller  tidigare
professionella  fotbollsspelare.  Kings  League  har  expanderat  snabbt  och  finns  nu
även i Central- och Sydamerika, Italien, Brasilien, Tyskland – och från den 6 april
2025 även i Frankrike.

Under premiäromgången besegrade Guillaumes lag laget Wolf Pack FC med 5–2.
Guillaume gjorde två mål, varav det första var matchens första mål. Han utsågs
också till matchens bästa spelare. Premiären samlade över 200 000 tittare online.
Man kunde då se hur stämningen och atmosfären i tävlingen skiljer sig helt från
klassisk fotboll. Tävlingen fortsätter varje söndag, med slutspel mellan den 8-25
maj där Frankrikes mästare ska koras. De fyra bästa lagen kvalificerar sig till Kings
World  Cup  Clubs,  som  spelas  1–14  juni  2025  i  Frankrike.  Det  finns  även  en
damversion  av  tävlingen,  Queens  League.

https://teckenrapport.se/dov-malvakt-gor-forsta-malet-i-kings-league-france/
https://teckenrapport.se/dov-malvakt-gor-forsta-malet-i-kings-league-france/


Aurélien Manceaux, MédiaPi

Översatt och redigerad av Kenny Åkesson

nyhet@teckenbro.com

mailto:nyheter@teckenbro.com

